令和２年
１月11日(土)

14:00～15:０0
個別相談会
予約は不要

１１月16日(土)
①10:00～11:３0

体験授業 13:00～14:00
②14:00～15:３0

説明会は予約不要
※体験授業のみ

要予約

１２月７日(土) 14:00～15:30
説明会は予約不要

備考

14:00～15:０0
個別相談会
予約は不要

緊急連絡先

氏名

―　　　　　　　―

希望する教科に○

　11月16日(土)に行われる体験授業に参加される方は、下記記入欄に必要事項を記入し、
FAX 03-3472-9840までお送りください。

どちらでも良い

講座名

都立入試にチャレンジして対策方法を知ろう！

Let's enjoy English!

東京都品川区東品川3-27-22　 東京都立八潮高等学校

学年

中学校区・市・私立

ふりがな

保護者

保護者の見学

有　・　無

11月16日八潮高校 体験授業FAX申込用紙

　　　東京都立八潮高等学校　あて　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX03-3472-9840

中学校名

生徒氏名

令和２年
１月12日(日)

時間

体験授業開講講座一覧

教科

　東京都立八潮高校では、中学生と保護者の方を対象に下記の通り「学校説明会」および「体験授
業」を予定しています。学校説明会は予約は不要ですが、体験授業を希望される方は電話または
FAXでお申し込みください。

学校説明会日

※上履きと筆記用具を持参してください。

数学

英語